

Dodatok č. 1 k ZMLUVE O DIELO

uzavretý podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka
(ďalej len „**Dodatok**“)
medzi zmluvnými stranami:

OBJEDNÁVATEĽ: **Obec Dlhá nad Oravou**
Dlhá nad Oravou 250
027 55 Dlhá nad Oravou
Zastúpená: Ing. Ján Kamas, starosta obce
IČO: 00314447
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Č. ú.: SK62 0200 0000 0000 2142 9332

ZHOTOVITEĽ: **Miroslav Novák REZ**
Partizánska 134
03861 Lipovec
Zastúpená: Miroslav Novák
IČO: 10872311
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Č. ú.: SK41 0200 0000 0000 0254 5362

Článok I.

Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluva o dielo sa mení nasledovne:
Článok IV. Cena a platobné podmienky v odseku 1 sa mení znenie a znenie tohto článku po zmene je nasledovné:
„Zmluvné strany sa dohodli, že cena za riadne a včasné zhotovenie Diela predstavuje celkovú sumu 30 870,92 EUR bez DPH (slovom: tridsaťtisíc osemstosedemdesiat EUR a deväťdesiatdva centov) (ďalej len „Cena“). DPH sa fakturuje podľa sadzieb DPH aktuálnych v čase fakturácie.“
2. Úprava ceny diela je z dôvodu úpravy rozpočtovej položky na základe zápisu v stavebnom denníku zo dňa 3.3.2020 a z dôvodu plánovaných prác nad rámec rozpočtu v zmluve o dielo podľa požiadaviek objednávateľa a zápisu v stavebnom denníku dňa 12.3.2020. Rozpočty, preukazujúce vyššieuvedené skutočnosti sú v prílohe dodatku.
3. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú nezmenené.

Článok II.

Záverečné ustanovenia

1. Dodatok je vyhotovený v 5 vyhotoveniach, z ktorých štyri obdrží objednávateľ a jeden zhotoviteľ.
2. Dodatok je platný a účinný po podpise oboma zmluvnými stranami a nasledujúci deň po zverejnení na internetovom sídle objednávateľa.

V Dlhej nad Oravou dňa 24.3.2020

ZHOTOVITEĽ:

Miroslav Novák

OBJEDNÁVATEĽ:

Ing. Ján Kamas, starosta

Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia javiska v kultúrnom dome Dlhá nad Oravou							
Objekt Rekonštrukcia javiska - zmena rozpočtovej položky			Miesto:				
			Ks:				
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	24.3.2020				
Odberateľ: Obec Dlhá nad Oravou							
IČO: 00314447		DIČ: 2020561609					
Projektant: HUDEC projekt, s.r.o. Dolný Kubín							
IČO: 51738392		DIČ: 2120780156					
Dodávateľ: Miroslav Novák REZ Lipovec							
IČO: 10872311		DIČ: 1021818875					
0							
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	0,00	0,00	0,00	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	0,00	392,51	392,51	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			392,51	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] style="text-align: right;">0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	392,51
					22	DPH 20% z	392,51 style="text-align: right;">78,50
					23	DPH 0% z	0,00 style="text-align: right;">0,00
					24	Spolu v EUR	471,01
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ: Obec Dlhá nad Oravou

Projektant: HUDEC projekt., s.r.o. Dolný Kubín

Dodávateľ: Miroslav Novák REZ Lipovec

Stavba Rekonštrukcia javiska v kultúrnom dome Dlhá nad Oravou

Objekt Rekonštrukcia javiska - zmena rozpočtovej položky

Spracoval:

Ks:

Dátum: 24.3.2020

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	0,00	392,51	392,51	0,1500	0,0000
Práce PSV	0,00	392,51	392,51	0,1500	0,0000
Celkom v EUR	0,00	392,51	392,51	0,1500	0,0000

Rozpočet Rekonštrukcia javiska v kultúrnom dome Dlhá nad Oravou / Rekonštrukcia javiska

Odberateľ: Obec Dlhá nad Oravou

Spracoval:

Projektant: HUDEC projekt., s.r.o. Dolný Kubín

Ks:

Dodávateľ: Miroslav Novák REZ Lipovec

Dátum: 24.3.2020

Zákazka Rekonštrukcia javiska v kultúrnom dome Dlhá nad Oravou

Objekt Rekonštrukcia javiska - zmena rozpočtovej položky

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
		Práce PSV								
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
S/S80	6071071000	Palubovka - borovica hr. 19 mm	m2	- 41,756	0,00	12,50	- 521,95	0,003	-0,138	
S/S80	6071071000	Palubovka - borovica hr. 42 mm	m2	41,756	0,00	21,90	914,46	0,007	0,292	
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			0,00	392,51	392,51		0,150	0
		Práce PSV			0,00	392,51	392,51		0,150	0
		Celkom v EUR			0,00	392,51	392,51		0,150	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia javiska v kultúrnom dome Dlhá nad Oravou							
Objekt Javisková technológia a opona -práce nad rámec rozpočtu			Miesto:				
			Ks:				
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 24.3.2020			
Odberateľ: Obec Dlhá nad Oravou							
IČO: 00314447			DIČ: 2020561609				
Projektant: HUDEC projekt, s.r.o. Dolný Kubín							
IČO: 51738392			DIČ: 2120780156				
Dodávateľ: Miroslav Novák REZ Lipovec							
IČO: 10872311			DIČ: 1021818875				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	1 527,77	1 318,54	2 846,31	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			2 846,31	10	Spolu 0,00	
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu 0,00	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	2 846,31
					22	DPH 20% z 2 846,31	569,26
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu v EUR	3 415,57
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ: Obec Dlhá nad Oravou

Projektant: HUDEC projekt., s.r.o. Dolný Kubín

Dodávateľ: Miroslav Novák REZ Lipovec

Stavba Rekonštrukcia javiska v kultúrnom dome Dlhá nad Oravou

Objekt Javisková technológia a opona - práce nad rámec rozpočtu

Spracoval:

Ks:

Dátum: 24.3.2020

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce PSV					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	337,01	1 318,54	1 655,55	0,0000	0,0000
ČALUNÍCKE ÚPRAVY	1 190,76	0,00	1 190,76	0,0000	0,0000
Práce PSV	1 527,77	1 318,54	2 846,31	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	1 527,77	1 318,54	2 846,31	0,0000	0,0000

Rozpočet Rekonštrukcia javiska v kultúrnom dome Dlhá nad Oravou / Javisková technológia a opona

Odberateľ: Obec Dlhá nad Oravou

Spracoval:

Projektant: HUDEC projekt., s.r.o. Dolný Kubín

Ks:

Dodávateľ: Miroslav Novák REZ Lipovec

Dátum: 24.3.2020

Zákazka Rekonštrukcia javiska v kultúrnom dome Dlhá nad Oravou

Objekt Javisková technológia a opona - práce nad rámec rozpočtu

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV								
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/A 3	767616101	M+D rovná koľajnica čierna dl. 2,0 m	kus	1,000	72,00	0,00	72,00	0,001	0,001	
767/A 3	767622110	M+D rovná koľajnica čierna dl. 3,0 m	kus	2,000	105,23	0,00	210,46			
767/A 3	767622120	m+d spájací set čierny	set	3,000	12,61	0,00	37,83			
767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1 672,000	0,0100	0,0000	16,7200			
R/R 0	OSTAT	M+D vozík na zavesenie závesu - set 5ks	set	6,000	0,00	32,10	192,60			
R/R 0	OSTAT	Brzda závesu m+d	ks	2,000	0,00	48,12	96,24			
R/R 0	OSTAT	M+D čierne lanko 8 mm	m	25,000	0,00	1,22	30,50			
R/R 0	OSTAT	M+D ukončovací prvok, spojky, ťahače lanka, uchyty do stropu, bežec, ukončovacie prvky, zaist'ovací set.....	kpl	1,000	0,00	565,00	565,00			
R/R 0	OSTAT	D+M vozík - bežec pre oponu	ks	16,000	0,00	6,20	99,20			
R/R 0	OSTAT	Manuálne ovládanie opony m+d	ks	1,000	0,00	335,00	335,00			
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			337,01	1 318,54	1 655,55		0,000	0
		ČALUNÍCKE ÚPRAVY								
786/A 2	786624110	Montáž a dodávka horizont zadný, rovný, dvojdielny, materiál - zamat čierny	kus	1,000	820,00	0,00	820,00			

Rozpočet Rekonštrukcia javiska v kultúrnom dome Dlhá nad Oravou / Javisková technológia a opona

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
786/A 2	786624120	Montáž a dodávka sufity rovné, materiál zamat čierny	kus	3,000	123,00	0,00	369,00			
786/A 2	998786201	Presun hmôt pre čalúnenie v objektoch výšky do 6 m	%	1 755,000	0,0010	0,0000	1,7600			
		ČALUNÍCKE ÚPRAVY			1 190,76	0,00	1 190,76		0,000	0
		Práce PSV			1 527,77	1 318,54	2 846,31		0,000	0
		Celkom v EUR			1 527,77	1 318,54	2 846,31		0,000	0